КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]30.04.2021 г.                                              г. Бородино                                                 № 8-53р

О выдвижении делегатов для участия в работе IX Съезда депутатов Красноярского края

          Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 18.03.2021 № 11-4857П «О созыве IX Съезда депутатов Красноярского края», Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Выдвинуть делегатами для участия в работе IX Съезда депутатов Красноярского края:
        Маврина Виктора Андреевича, 16 июня 1950 года рождения, депутата Бородинского городского Совета депутатов, образование высшее, председателя Бородинского городского Совета депутатов;
       Сергеенко Оксану Ивановну, 23 декабря 1968 года рождения, депутата Бородинского городского Совета депутатов, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, образование высшее;
       Зевакину Ольгу Яковлевну, 8 ноября 1959 года рождения, депутата Бородинского городского Совета депутатов, образование высшее, директора МБОУ средней общеобразовательной школы № 3.
       2. Назначить ответственным за организацию участия делегации города Бородино в работе IX Съезда депутатов Красноярского края Маврина Виктора Андреевича председателя Бородинского городского Совета депутатов.
      3. Поручить Маврину Виктору Андреевичу, председателю Бородинского городского Совета депутатов, представить решение в Законодательное Собрание Красноярского края.
     4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                                  В.А. Маврин
image1.wmf

oleObject1.bin